ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	12 сентября 2023 года
	[bookmark: _GoBack]№

Об информации о деятельности местной общественной палаты муниципального образования город Норильск за 2020–2023 годы

Заслушав председателя местной общественной палаты муниципального образования город Норильск Скорик Т.В., Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Информацию о деятельности местной общественной палаты муниципального образования город Норильск за 2020–2023 года принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Городского Совета                                                       А.А. Пестряков

2

image1.png